Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа №22 х.Кривой Лиман

346687, х.Кривой Лиман    тел.8-86395 25-4-22

Мартыновский район Ростовская область  факс. 8-86395 25-4-22

пер.Южный,1      Е mail: soch22mart@donpac.ru

ПРИКАЗ

26 января 2023 года     № 21

О корректировке и  утверждении программы   «Нулевой травматизм»

На основании решения № 1 от 08.02.2018г. коллегии Минтруда и

социального развития Ростовской области, во исполнении приказа отдела

образования Администрации Мартыновского района от 02.02.2018г. №59 «О

внедрении программы «Нулевой травматизм», с целью сохранения жизни и

здоровья работников, создания безопасных условий труда в ОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Поповой Ольге Анатольевне, преподавателю-организатору ОБЖ: на

основании «Рекомендаций по разработке в организациях Ростовской области

программы «Нулевой травматизм», внести корректировку в программу

«Нулевой травматизм»  для МБОУ-СОШ №22 х. Кривой Лиман .

 2. Утвердить программу МБОУ-СОШ №22 х.Кривой Лиман на 2023-2027 гг.

«Нулевой травматизм» (приложение № 1).

3. Разместить на официальном сайте школы программу «Нулевой

травматизм».

4. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                         Редько Г.А.

mailto:soch1mart@donpac.ru
mailto:soch1mart@donpac.ru

		2023-01-26T13:03:09+0300
	Редько Галина Анатольевна